Komunija

Ps 50, 21. Priimsi teisias aukas, deginamasias atnašas ir deginamasias

super altáre tuum, Dómine.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, quos divínis reparáre non désinis sacraméntis, tuis non destítuas benígnus auxíliis. Per Dóminum nostrum...

aukas ant savojo altoriaus, Viešpatie.

Postkomunija

Prašome, Viešpatie, mūsų Dieve, kad iš tų, kurių nenustoji dangiškaisiais sakramentais taisyti, mielaširdingai neatimtum savosios pagalbos. Per mūsų Viešpatį...